
646587-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646587-2024 - Eredmény

Lengyelország – Épülettakarítási szolgáltatások – KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ 
I TERENÓW ZIELONYCH
OJ S 208/2024 24/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail-cím: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Védelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: KOMPLEKSOWE SPRZĄTANIE POMIESZCZEŃ I TERENÓW ZIELONYCH
Leírás: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług na kompleksowe sprzątanie 
pomieszczeń i terenów zewnętrznych na terenach kompleksów wojskowych administrowanych 
przez 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Wejherowie w podziale na cztery zadania: • 
ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo, • ZADANIE II - Sekcja Obsługi 
Infrastruktury Gdynia Babie Doły, • ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia 
Grabówek, • ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ.
Eljárásazonosító: 53d1db71-4b81-4620-befa-288d09b2207a
Belső azonosító: 18WOG-SZP.2812.28.2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Wejherowo
Irányítószám: 84-200
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: ZADANIE I - Sekcja Obsługi Infrastruktury Wejherowo

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/646587-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


646587-2024 Page 2/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Belső azonosító: 18WOG-SZP.2812.28.2024.

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

A teljesítés helye
Postacím: ul. Sobieskiego 277  
Város: Wejherowo
Irányítószám: 84-200
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 04/11/2024
Időtartam: 12 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat



646587-2024 Page 3/12

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza

Rész: LOT-0002
Cím: ZADANIE II - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Babie Doły
Leírás: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Belső azonosító: 18WOG-SZP.2812.28.2024..

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

A teljesítés helye
Postacím: Gdynia Babie Doły  
Város: Gdynia Babie Doły
Irányítószám: 81-197
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 04/11/2024
Időtartam: 12 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Minőség



646587-2024 Page 4/12

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Leírás: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza

Rész: LOT-0003
Cím: ZADANIE III - Sekcja Obsługi Infrastruktury Gdynia Grabówek
Leírás: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Belső azonosító: 18WOG-SZP.2812.28.2024...

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

A teljesítés helye
Postacím: Gdynia Grabówek  
Város: Gdynia Garbówek
Irányítószám: 81-362
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 04/11/2024
Időtartam: 12 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen



646587-2024 Page 5/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza

Rész: LOT-0004
Cím: ZADANIE IV - Sekcja Obsługi Infrastruktury Siemirowice
Leírás: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 i 3 do SWZ
Belső azonosító: 18WOG-SZP.2812.28.2024....

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90911200 Épülettakarítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z 
PRAWA OPCJI w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 25%.

A teljesítés helye
Postacím: Siemirowice  
Város: Siemirowice
Irányítószám: 84-313
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország



646587-2024 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Becsült időtartam
Kezdő időpont: 04/11/2024
Időtartam: 12 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 60. Pozostałe oferty 
zostaną przeliczone według powyższego wzoru. Cena = najniższa cena x 60 cena badanej 
oferty

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

: Kritérium
: Típus Minőség

Leírás: Zatrudnienie osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności realizujących 
przedmiot zamówienia przez cały okres obowiązywania umowy: Zadanie I – SOI Wejherowo 
max. 4 osoby, Zadanie II – SOI Gdynia Babie Doły max. 4 osoby, Zadanie III – SOI Gdynia 
Grabówek max. 4 osoby, Zadanie IV – SOI Siemirowice max. 4 osoby.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia 
– jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 
dni – jeżeli została przekazana w inny sposób niż określona w art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a)
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: 18 Wojskowy 
Oddział Gospodarczy
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 10 251 544,65 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről



646587-2024 Page 7/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Nyertes: 
Hivatalos név: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 10 351 922,85 PLN
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 180/F/2024
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/09/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 03/10/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 3 450 640,95 PLN
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 3 450 640,95 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 20 402 711,10 PLN
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 181/F/2024
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/09/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 03/10/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 2 222 792,10 PLN
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 2 756 825,40 PLN



646587-2024 Page 8/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 20 402 711,10 PLN
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 181/F/2024.
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/09/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 03/10/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 2 165 484,15 PLN
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 2 649 498,03 PLN

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0004
Ajánlat értéke: 20 402 711,10 PLN
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 181/F/2024..
A nyertes kiválasztásának időpontja: 20/09/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 03/10/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok



646587-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 2 412 627,45 PLN
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 3 353 647,65 PLN

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Regisztrációs szám: 5882404534
Postacím: ul. Sobieskiego 277
Város: Wejherowo
Irányítószám: 84-200
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail-cím: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefonszám: 261250280
Internetcím: www.18wog.wpmil.pl
Információcsere végpontja (URL): https://portal.smartpzp.pl/18wog
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Regisztrációs szám: 5262239325
Postacím: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonszám: (22) 458 78 01
Internetcím: https://www.uzp.gov.pl/kio
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Regisztrációs szám: 9542250979
Postacím: ul. Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304
Ország alegysége (NUTS): Wrocławski (PL518)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefonszám: 510015130
E szervezet szerepei: 

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://portal.smartpzp.pl/18wog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o.
Postacím: Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304
Ország alegysége (NUTS): PL518
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
E tételek nyertese: LOT-0002

ORG-0004
Hivatalos név: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Regisztrációs szám: 5782481251
Postacím: ul. Szafirowa 7a
Város: Gronowo górne
Irányítószám: 82-310
Ország alegysége (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: mop83@mop83.pl
Telefonszám: 552339038
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: Zakład Sprzątania Wnętrz Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o.o.
Postacím: Szafirowa 7A
Város: Gronowo Górne
Irányítószám: 82-310
Ország alegysége (NUTS): PL633
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: mop83@mop83.pl
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0005
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Regisztrációs szám: 9542250979.
Postacím: ul. Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304
Ország alegysége (NUTS): Wrocławski (PL518)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefonszám: 510015130
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o..
Postacím: Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:mop83@mop83.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl


646587-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Ország alegysége (NUTS): PL518
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
E tételek nyertese: LOT-0003

ORG-0006
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Regisztrációs szám: 9542250979..
Postacím: ul. Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304
Ország alegysége (NUTS): Wrocławski (PL518)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
Telefonszám: 510015130
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
Hivatalos név: IMPEL FACILITY SERVICES Sp. z o.o...
Postacím: Słonimskiego 1
Város: Wrocław
Irányítószám: 50-304
Ország alegysége (NUTS): PL518
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: a.pikon_IFS@impel.pl
E tételek nyertese: LOT-0004

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 38a4e7e2-072b-4654-b808-1b2af3d19129  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 23/10/2024 10:36:20 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel

mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:a.pikon_IFS@impel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646587-2024 Page 12/12

A hirdetmény közzétételi száma: 646587-2024
HL S kiadás száma: 208/2024
A közzététel dátuma: 24/10/2024


